TELEACCESS S.A.

Quito, Junio 29 del 2009

Señor JUAN FERNANDO PEREZ ROMERO Ciudad.-

De mis consideraciones:

Me es grato participarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía "TELEACCESS S.A.", celebrada el 29 de Junio del 2009, tuvo el acierto de elegirle a Usted, como PRESIDENTE de la misma, por el lapso de DOS AÑOS tal como lo dispone el Artículo Trigésimo Primero del Estatuto Social.

"TELEACCESS S.A.", se constituyó por escritura pública otorgada ante el Notario Décimo Octavo del Cantón Quito, Dr. Enrique Díaz Ballesteros, el 24 de Octubre de 1996, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón Quito, el 28 de Noviembre de 1996, bajo el numero 3198 tomo 127.

CAPITAL SUSCRITO DE LA COMPAÑÍA \$ 1.600, oo.

Particular que pongo en su conocimiento para los fines legales consiguientes.

Atentamente

Ing. Gerson Paul Camino Herrera

Secretario Ad-Hoe

RAZON: Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía TELEACCESS S.A. hecho a mi favor por la Junta general Extraordinaria de Accionistas de la Compañía 29 de Junio del 2009.

Sr. JUAN EERNANDO PEREZ ROMERO

C.I. 171496893-8

PRESIDENTE

LUGAR Y FECHA DE ACEPTACION DE NOMBRAMIENTO: En el Distrito Metropolitano de Quito a los 29 días del mes de Junio del 2009.

Asunción 1006 y Canadá teléfono: 2224406

Con esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el No. 8074 del Registro de Nombramientos Tomo No. 140	S RO ME
Dr. Raúl Gaybor Secaira REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITO	QUITO